

دیدار مسئولان و کارگزاران نظام - 20 دی / 1372

در سالروز بعثت خجسته و مبارک پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد بن عبدالله (ص)، مسئولان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی به حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی رسیدند و این عید بزرگ را به محضر ایشان تبریک و تهنیت گفتند.

در این مراسم که پیش از ظهر امروز در حسینیه امام خمینی (رض) برگزار شد، مقام معظم رهبری، سالروز بعثت خاتم النبیین را به امت اسلام، بویژه ملت بزرگ ایران تبریک گفتند و طی سخنانی که درباره بعثت رسول اکرم (ص) و تأثیر آن در زندگی انسانها ایران کردند تنها درمان دردهای علاج ناپذیر بشریت امروز را روی آوردن انسانها به اسلام دانستند.

حضرت آیت الله خامنه ای خصوصیت بعثت حضرت خاتم الانبیاء را دائمی بودن آن برای بشریت توصیف کردند و فرمودند: کیفیت معارف اسلامی آنچنان است که یک نیروی خاص در مجموعه معارف و قوانین قرآن کریم وجود دارد که در هر شرایطی می تواند خلا معنوی را پر کند و به بشریت امکان زیستن در فضای معنوی بدهد و این امر معنای دائمی بودن بعثت خاتم النبیین است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر عقلانی و منطقی بودن دین مبین اسلام فرمودند: ویژگی اسلام در این است که یک عقل سالم و فطری آن را درک کرده، می فهمد و می پذیرد بنابراین آنچه را که استناد آن به اسلام مورد قبول اهل خبره و اهل فن باشد در هر محیط عقلانی و علمی قابل دفاع است و بر همین اساس می توان نماز و وجوب آن را از دیدگاه اسلام برای مادی ترین انسانها توجیه، تفهیم و اثبات کرد و این همان واقعیتی است که متفکرین غربی در اوج مادیت قرن نوزدهم بر مبنای آن به وجود یک راز عظیم نهفته در نماز اعتراف کردند.

مقام معظم رهبری از معنوی و الهی بودن مکتب اسلام به عنوان ویژگی دیگر آن یاد کردند و فرمودند: اسلام تمام محیط زندگی انسانها و تلاش های دنیایی را بخشی از آخرت می داند اما مهم آن است که برای قرب الهی و کسب مقامات معنوی باید اعمال ما در دنیا با نیت خیر انجام شده باشد. دنیا مزرعه ای است که محصول آن در آخرت بدست می آید و این امر نهایت وحدت، هماهنگی و یکی بودن دنیا و آخرت را نشان می دهد لذا اسلام یک دین معنوی است که در محیط آن دلها باید به سوی خدا و نیت ها برای نزدیکی به پروردگار باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای معنویت اسلام و منطقی و عقلانی بودن آن را موجب نشر و گسترش این دین الهی دانستند و در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به گرفتاری دنیایی غرب در جهنمی از بی هویتی، مادیگری و شهوت پرستی فرمودند: جهان نیازمند بعثت است و هدف حکومت اسلامی در ایران به نمایش گذاردن بعثت پیامبر و رساندن پیامی نو به مردم دنیاست و این سخن جدید راه نوینی را فرا روی جهان قرار داده است و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی همواره باید به این هدف مهم توجه داشته باشند. نظام اسلامی ما با هدف ارائه بعثت الهی و پیام نجات بخش اسلام به بشریت استقرار یافته است.

رهبر انقلاب اسلامی نیاز بشریت را به درمان دردهای علاج ناپذیر خود مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: کارگزاران و مسئولان نظام اسلامی عرضه کنندگان اندیشه ای نو به بشریت نیازمند، در جهان امروز هستند. ما دوستدار بشریت هستیم و می دانیم بشریت از چه چیزی رنج می برد. آنها محتاج معنویت هستند و تمام معنویت، در مکتب اسلام است. ما دوستدار علم، پیشرفت، راحتی و بهروزی همه ملت های جهان هستیم و آماده ایم با تأمین نیاز معنوی بشریت دردهای علاج ناپذیر او را درمان کنیم.

مقام معظم رهبری مقابله با تزلزل بنیان خانواده در کشورهای غربی و حل بحران های روانی و بی هویتی در آمریکا که موجب بروز جنایات روزافزونی در این کشور شده است را در تجدید بعثت و تمسک بشریت به اسلام ممکن دانستند و فرمودند: ملت ایران امروز پیش قراول است و باید با اعتماد و اتکاء به نفس عمل کند، زیرا دنیا محتاج به اوست. ما ملتی قدرتمند، با ریشه و پرافتخار هستیم که به هیچ چیز و هیچ کس احتیاجی نداریم و از هیچ

کس نیز نمی‌هراسیم. ملت ما پیام‌آور سخنی نو، برای جهانیان است و آنچه در دست دارد مورد نیاز بشریت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به برنامه‌ریزیهای تبلیغاتی بیگانگان برای طرح ادعای وجود تضاد میان ملت مسلمان ایران با ملتها و دولتهای دیگر اشاره کردند و فرمودند: این ادعا که در آن جمهوری اسلامی ایران را متعرض و متجاوز به نظامهای دیگر جهان معرفی می‌کند تنها یک خط تبلیغاتی وسایل ارتباط جمعی تحت نفوذ صهیونیسم در جهان است.

رهبر انقلاب اسلامی ضرورت تجهیز مسئولان نظام را به منطق و استدلال محکم در برابر مسائل گوناگون مورد تأکید قرار دادند و در پایان سخنانشان فرمودند: اسلام ناب و خالص همان مشعلی است که پیامبر اکرم (ص) با بعثت خود آنرا برافروخت و دنیا را به نور آن روشن کرد و ما امروز به عنوان مشعلداران این راه باید با زنده کردن بعثت در زندگی خود پیام نجات‌بخش را به جهان عرضه کنیم.

این گزارش همچنین حاکیست پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام و المسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس‌جمهور طی سخنانی بعثت پربرکت نبی‌اکرم (ص) را به محضر ولی امر مسلمین و امت اسلام تبریک گفت و با اشاره به خصومت دشمنان اسلام با ملت ایران فرمودند: ادامه راه اسلام به همان اندازه که برای ملت بزرگ ما اهمیت دارد برای دشمنان اسلام سنگین و تلخ است و امروز دشمنان ما در یک جنگ تبلیغاتی و روانی هر فرصت و امکانی را برای مقابله با اسلام مورد استفاده قرار می‌دهند، اما تردیدی نیست که به کمک خداوند آنان در اهدافشان با شکست مواجه خواهند شد.

رئیس‌جمهور در سخنان خود همچنین به اجرای اوامر و رهنمودهای مقام معظم رهبری در برنامه دوم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی کشور اشاره کرد و افزود: در برنامه اول از پیام‌ها و رهنمودهای صریح حضرت امام برخوردار بودیم و اکنون نیز سیاست‌های منظم و کدبندی شده رهبر معظم انقلاب اسلامی بطور رسمی وارد برنامه دولت شده است و امیدواریم نویسندگان و گویندگان با بکار بستن بیانات مهم و روشنگرانه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اجازه ندهند دشمنان ما در جنگ روانی خود برای تضعیف روحیه ملت ایران موفقیتی هر چند ناچیز بدست آورند.

بنابر همین گزارش در این دیدار رئیس‌جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، اعضای شورای نگهبان، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولان قوه قضائیه، مشاورین و معاونین رئیس‌جمهور، وزراء، مشاورین و معاونین رئیس‌جمهور، فرماندهان و معاونین نیروهای مسلح، روسای سازمانهای وابسته به نهاد ریاست جمهوری، معاونین وزراء و روسای سازمانهای وابسته به وزارتخانه‌ها، اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، ائمه جمعه، اعضای شورای سیاستگذاری ائمه جمعه، روسا و اساتید دانشگاهها، نمایندگان ولی فقیه و مسئولین عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح، روسا و مسئولان و نمایندگان ولی فقیه در نهادها و ارگانهای انقلاب اسلامی، مسئولان سازمان صداوسیما، اعضای جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز تهران، حجت‌الاسلام حکیم رئیس مجلس اعلی انقلاب اسلامی عراق، مسئولان روزنامه‌های کثیرالانتشار و سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی حضور داشتند.